28

	Башkортостан  Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

	KАРАР

__________
	№ ________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                               «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.12.2021 № 5-7/19з                   «Об утверждении структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                       «О противодействии коррупции».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по связям с общественностью.
Глава администрации

  Э.В. Шаймарданов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от ___________ № ___________
Перечень должностей муниципальной службы

в администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
1. Должности, относящиеся к высшей группе должностей.

2. Должности, относящиеся к главной группе должностей.

3. Должности, относящиеся к ведущей группе должностей.

4. Должности, относящиеся к старшей группе должностей.

_1223975723.psd